
 

 
 

 

 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

(Ai sensi dell'Art. 29 Dlgs. 50/2016) 

 

 
Istituto di Fisica Applicata "Nello Carrara" - PEC: protocollo.ifac@pec.cnr.it - Tel 055.5226388 - 

www.ifac.cnr.it 

 
Descrizione dell'appalto: fibra ottica per trasmissione radiazione luce laser    

 

   

CIG ZBC2ACF3B3  
CUP (ove presente): B92I170000300099

4I19001000006 
 

Tipologia: Fornitura di beni  
Scelta contraente: AFFIDAMENTO DIRETTO MEPA 

RUP: Siano Salvatore 

Considerato che: in data 28/11/2019 è stato pubblicato un avviso di indagne di mercato sul sito 

istituzionale;  

 sono pervenuti 2 preventivi: Leoni Fiber Optics GmBH e AMS Technologies 

AG; 

 pur essendo il più economico, non è stato possibile accettare il preventivo della 

Leoni Fiber Optics GmBH in quanto la ditta si è rifiutata di compilare le 

autocertificazioni relative ai requisiti art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e la tracciabilità 

relativa alla Legge 136/2010;  

 

 

 

SI AGGIUDICA 

 
La succitata prestazione alla ditta: 

AMS Technologies AG presente nel Mercato Elettronica della PA;  

 

Importo di aggiudicazione €. 9900.00  (IVA esclusa) 

 

 

 

 

 
Sesto Fiorentino, 13/01/2020 Il Direttore 

 

 

 

 

 

 

 
PINI 
ROBERTO 
10.01 
.2020 
09:39:04 
UTC 

 

 

 
ISTITUTO DI FISICA APPLICATA "Nello Carrara" 

Via Madonna del Piano, 10 - 50019 SESTO FIORENTINO (FI) - ITALY 

Tel. 055-52251 - Fax 055-5226488 - C.F. 80054330586 - P.I. IT02118311006 

mailto:protocollo.ifac@pec.cnr.it
http://www.ifac.cnr.it/

		2020-01-13T15:27:35+0100
	Pini Roberto




